— 1 —

华水政〔2021〕30号

华北水利水电大学

关于公布2020年度在编人员专业技术职务

任职资格人员名单的通知

校属各单位：

经华北水利水电大学高校教师（实验人员）高级职称自主评

审委员会 2021 年 1 月 5日评审，唐明奇等 13人通过教授任职

资格评审,倪增磊等34人通过副教授任职资格评审。

经华北水利水电大学高校教师（实验人员）中级职称自主评

审委员会 2021 年 1月 5日评审，吴娜等8人通过高校讲师任职

资格评审。

华北水利水电大学文件

— 2 —

经河南省工程系列正高级职称评审委员会2020年 12月 7日

评审，仲深意通过正高级工程师任职资格评审。

经河南省人才交流中心工程系列中级职称评审委员会 2020

年 12月 7日评审，韦乐余等4人通过工程师任职资格评审；

经学校考核认定，秦泽茜具备助教任职资格，张陵具备助理

工程师任职资格。

结合公示情况，现批准唐明奇等13人教授任职资格，仲深意

正高级工程师任职资格；倪增磊等 34人副教授任职资格；吴娜

等8人高校讲师任职资格，韦乐余等4人工程师任职资格；秦泽

茜助教任职资格，张陵助理工程师任职资格。

特此通知

附件：华北水利水电大学2020年度在编人员职称任职资格

人员名单

2021年 3 月 16 日

— 3 —

附件

华北水利水电大学

2020年度在编人员职称任职资格人员名单
序

号
姓名

性

别

出生

年月

申报

职称
申报专业 证书编号

取得资

格时间

评审

类型

1 唐明奇 男 1980.09 教授 材料科学与工程 ZA202001099900022000900001 2021.1.5 正常

2 王晓岗 男 1976.04 教授 马克思主义理论 ZA202001099900022000900002 2021.1.5 正常

3 袁广祥 男 1981.08 教授 地质资源与地质工程 ZA202001099900022000900003 2021.1.5 正常

4 张晋华 女 1980.07 教授 电气工程 ZA202001099900022000900004 2021.1.5 正常

5 许 磊 男 1978.11 教授 电子科学与技术 ZA202001099900022000900005 2021.1.5 正常

6 卢亚丽 女 1976.08 教授 管理科学与工程 ZA202001099900022000900006 2021.1.5 正常

7 郝丽君 女 1976.03 教授 风景园林学 ZA202001099900022000900007 2021.1.5 正常

8 刘华珂 女 1967.03 教授 数学 ZA202001099900022000900008 2021.1.5 正常

9 杨 晨 男 1981.11 教授 水利工程 ZA202001099900022000900009 2021.1.5 正常

10 郭文献 男 1979.09 教授 水利工程 ZA202001099900022000900010 2021.1.5 正常

11 郭 磊 男 1980.07 教授 水利工程 ZA202001099900022000900011 2021.1.5 正常

12 陈渊召 男 1974.05 教授 土木工程 ZA202001099900022000900012 2021.1.5 正常

13 许 丽 女 1978.12 教授 信息与通信工程 ZA202001099900022000900013 2021.1.5 正常

14 仲深意 男 1962.10
正高级

工程师
水利水电 ZA202009019900022000900001 2020.12.7 正常

15 倪增磊 男 1986.09 副教授 材料科学与工程 ZB202001099900022000900014 2021.1.5 正常

16 刘 辉 男 1986.08 副教授 测绘科学与技术 ZB202001099900022000900015 2021.1.5 正常

17 孟俊贞 女 1984.10 副教授 测绘科学与技术 ZB202001099900022000900016 2021.1.5 正常

18 耿进昂 男 1969.12 副教授 马克思主义理论 ZB202001099900022000900017 2021.1.5 正常

19 孟令超 男 1978.03 副教授 地质资源与地质工程 ZB202001099900022000900018 2021.1.5 正常

20 徐荣超 男 1988.01 副教授 地质资源与地质工程 ZB202001099900022000900019 2021.1.5 正常

21 王文学 男 1985.05 副教授 地质资源与地质工程 ZB202001099900022000900020 2021.1.5 正常

22 陈世仲 男 1985.11 副教授 地质资源与地质工程 ZB202001099900022000900021 2021.1.5 正常

— 4 —

序

号
姓名

性

别

出生

年月

申报

职称
申报专业 证书编号

取得资

格时间

评审

类型

23 何小可 男 1986.06 副教授
动力工程及工程

热物理
ZB202001099900022000900022 2021.1.5 正常

24 王文彬 男 1983.03 副教授 管理科学与工程 ZB202001099900022000900023 2021.1.5 正常

25 周媛媛 女 1982.07 副教授 化学 ZB202001099900022000900024 2021.1.5 正常

26 杨子彦 女 1983.03 副教授 环境科学与工程 ZB202001099900022000900025 2021.1.5 正常

27 郭毅萍 女 1982.11 副教授 环境科学与工程 ZB202001099900022000900026 2021.1.5 正常

28 周甲伟 男 1984.10 副教授 机械工程 ZB202001099900022000900027 2021.1.5 正常

29 金向杰 男 1980.11 副教授 机械工程 ZB202001099900022000900028 2021.1.5 正常

30 李永强 男 1974.01 副教授 计算机科学与技术 ZB202001099900022000900029 2021.1.5 正常

31 杨礼波 男 1979.12 副教授 计算机科学与技术 ZB202001099900022000900030 2021.1.5 正常

32 吴怀静 女 1979.08 副教授 城乡规划学 ZB202001099900022000900031 2021.1.5 正常

33 姜 维 男 1981.12 副教授 软件工程 ZB202001099900022000900032 2021.1.5 正常

34 张建松 男 1982.06 副教授 历史学 ZB202001099900022000900033 2021.1.5 正常

35 许雷阁 男 1989.04 副教授 力学 ZB202001099900022000900034 2021.1.5 正常

36 王培珍 女 1982.02 副教授 数学 ZB202001099900022000900035 2021.1.5 正常

37 刘 蕾 女 1979.12 副教授 水利工程 ZB202001099900022000900036 2021.1.5 正常

38 吕素冰 女 1984.12 副教授 水利工程 ZB202001099900022000900037 2021.1.5 正常

39 李 君 男 1979.08 副教授 水利工程 ZB202001099900022000900038 2021.1.5 正常

40 潘红卫 男 1983.09 副教授 水利工程 ZB202001099900022000900039 2021.1.5 正常

41 王 博 男 1987.02 副教授 水利工程 ZB202001099900022000900040 2021.1.5 正常

42 王春颖 女 1987.06 副教授 水利工程 ZB202001099900022000900041 2021.1.5 正常

43 朱明江 男 1975.08 副教授 体育学 ZB202001099900022000900042 2021.1.5 正常

44 常霜林 女 1985.10 副教授 外国语言文学 ZB202001099900022000900043 2021.1.5 正常

45 李 燕 女 1981.09 副教授 外国语言文学 ZB202001099900022000900044 2021.1.5 正常

46 张 帆 女 1982.02 副教授 信息与通信工程 ZB202001099900022000900045 2021.1.5 正常

47 王冠军 男 1980.02 副教授 政治学 ZB202001099900022000900046 2021.1.5 正常

48 李晓筝 女 1976.07 副教授 中国语言文学 ZB202001099900022000900047 2021.1.5 正常

49 吴 娜 女 1977.10
高校

讲师
马克思主义理论 ZC202001A19900022000900001 2021.1.5 正常

— 5 —

序

号
姓名

性

别

出生

年月

申报

职称
申报专业 证书编号

取得资

格时间

评审

类型

50 朱政霖 男 1985.12
高校

讲师
马克思主义理论 ZC202001A19900022000900003 2021.1.5 正常

51 杨 雪 女 1985.10
高校

讲师
电气工程 ZC202001A19900022000900004 2021.1.5 正常

52 陈欢欢 男 1983.01
高校

讲师
软件工程 ZC202001A19900022000900023 2021.1.5 正常

53 高郁斌 男 1986.12
高校

讲师
力学 ZC202001A19900022000900025 2021.1.5 正常

54 许冠超 男 1986.08
高校

讲师
水利工程 ZC202001A19900022000900026 2021.1.5 正常

55 安兴继 男 1990.01
高校

讲师
外国语言文学 ZC202001A19900022000900028 2021.1.5 正常

56 闪雅文 女 1991.06
高校

讲师
外国语言文学 ZC202001A19900022000900029 2021.1.5 正常

57 韦乐余 男 1980.08 工程师 机械设计与制造 ZC202009899900022000900005 2020.12.7 转评

58 宋瑞萍 女 1978.07 工程师 水利科学与工程 ZC202009899900022000900006 2020.12.7 正常

59 崔 栋 男 1987.08 工程师 水利科学与工程 ZC202009899900022000900007 2020.12.7 正常

60 谢 琰 男 1990.04 工程师 水利科学与工程 ZC202009899900022000900008 2020.12.7 正常

61 秦泽茜 女 1984.10 助教 心理学 ZD202001009900022000900156 2021.1.5
考核

认定

62 张 陵 女 1989.04
助理

工程师
水利水电 ZD202009009900022000900157 2020.10.24

考核

认定

注：以上人员按照职称管理系统生成编号排序。

华北水利水电大学校长办公室 2021年3月16日印发